

Załącznik – Zakres rzeczowo-finansowy Projektu

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis projektu	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Funduszy Europejskich)
Nazwa projektu:	Utworzenie małego kina społecznościowego w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalu
Wskaż źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	RPO WK-P na lata 2014-2020
Nr i nazwa osi priorytetowej:	4 Region przyjazny środowisku
Nr i nazwa działania:	Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury
Nr i nazwa poddziałania:	
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/ min. 1 strona, max. 2 strony	<p>Przedmiotem projektu będzie zwiększenie atrakcyjności obiektów kultury regionu kujawsko-pomorskiego poprzez wsparcie pilotażowe gminy w utworzeniu kina społecznościowego, co mogłoby się stać przykładem "dobrego rozwiązania" dla innych gmin na terenie WK-P w inwestowanie w rozwój kulturalny społeczności lokalnej /poprzez dostosowanie istniejącego obiektu do nowych funkcji kulturalnych, w tym edukacyjnych wraz z zakupem wyposażenia związanego z prowadzeniem działalności kulturalnej, w tym edukacyjnej.</p> <p>Projekt realizowany będzie w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowalu. Planowana jest adaptacja i wyposażenie jednej sali lekcyjnej na potrzeby utworzenia kina społecznościowego. Projekt skierowany jest do mieszkańców regionu, przede wszystkim mieszkańców Kowala.</p> <p>Małe kino społecznościowe to miejsce, gdzie w kameralnej i przyjaznej atmosferze spotykają się okoliczni mieszkańcy: rodzice z dziećmi, młodzież, seniorzy, przedszkolaki, członkowie różnych grup zainteresowań, przyjaciele. Oczekują oni możliwości spędzenia czasu w komfortowych warunkach w profesjonalnej sali kinowej, oferującej wysoką jakość obrazu i dźwięku. Wielkość małego kina społecznościowego jest dostosowana do potrzeb lokalnych społeczności, w naszym przewidujemy widownię na 23 osoby. Pozyskanie 23 widzów, czyli wypełnienie sali małego kina społecznościowego podczas projekcji filmów z biblioteki, nie jest obciążone istotnym ryzykiem finansowym, stąd animatorzy takich kin mają bardzo dużą swobodę kształtowania repertuaru. Poza oczywistą propozycją komercyjną mogą sobie pozwolić na umieszczanie w ofercie kina ambitnego, kina niszowego, kina dedykowanego konkretnemu odbiorcy (grupom zainteresowań, pasjonatów), kina edukacyjnego itp. Małe kina społecznościowe zachowują praktycznie najważniejsze zalety kina komercyjnego, w szczególności wysoką jakość obrazu i dźwięku, nie mając jednocześnie ich ograniczeń w postaci narzuconego z góry repertuaru i krótkiego czasu kinowej eksploatacji, po której film schodzi z ekranu bezpowrotnie. W małym kinie nie tylko animator kina, ale i widz decyduje o repertuarze – dzięki możliwości zamawiania seansu na życzenie. Małe kino społecznościowe to nie tylko miejsce oglądania filmów. Sala kinowa umożliwia dostęp do dwukierunkowej transmisji na żywo wydarzeń kulturalnych (spotkania, koncerty, przedstawienia teatralne), jak również prezentację własnej twórczości audiowizualnej mieszkańców czy filmu z wesela i zdjęć z wycieczki. Małe kino społecznościowe może pełnić funkcję lokalnego ośrodka permanentnej edukacji w zakresie korzystania z nowych technologii cyfrowych, wykorzystania ich w życiu społecznym i do kreacji kultury lokalnej. Oprócz funkcji stricte kinowych, w sali mogą się także odbywać warsztaty i szkolenia, spotkania czy dyskusje, w tym te z wykorzystaniem nowoczesnych środków łączności multimedialnej.</p> <p>Gmina Miasto Kowal planuje zaadoptować jedną z sal lekcyjnych na salę kinową w szkole podstawowej z widownią na 23 osoby. W ramach projektu planowane są prace adaptacyjno-instalacyjne oraz montaż wyposażenia kina. Funkcjonowanie kina będzie finansowane w ramach działań własnych Gminy Miasta Kowal – z budżetu Gminy Miasta Kowal. W przypadku możliwości finansowania zewnętrznego, Gmina Miasto Kowal będzie współpracować z zewnętrznymi podmiotami w celu pokrycia kosztów organizacji seansów filmowych w kinie. Kino będzie udostępniane odpłatnie, tj. Gmina Miasto Kowal będzie pobierać od użytkowników kina opłaty: dla uczniów 1 zł brutto, dla mieszkańców ok. 7 zł brutto. Kino nie będzie jednak generować dochodu (koszty operacyjne znacznie</p>

przewyższą przychody, które będą generowane w wyniku sprzedaży biletów).

Obecnie obiekt jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami, posiada dwa odrębne wejścia i będzie ogólnodostępny dla mieszkańców Kowala. Do godzin 14-15 z sali będą korzystali uczniowie kowalskich szkół, w tym dzieci z przedszkola, uczniowie ze szkoły podstawowej oraz młodzież z liceum. Natomiast po godzinie 15 z obiektu będą korzystali mieszkańcy Kowala, w tym osoby wykluczone społecznie czy seniorzy. Do obsługi sali oddelegowana zostanie osoba, która będzie całość nadzorowała.

Celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności obiektów kultury na terenie Gminy Miasta Kowal. Obecnie na terenie Gminy Miasta Kowal nie funkcjonuje żadne kino, z którego mogliby korzystać mieszkańcy. Oczekiwanymi efektami realizacji projektu jest wzrost liczby osób korzystających z obiektów kultury, większe zaangażowanie mieszkańców w życie kulturalne i społeczne. Ponadto dzieci i młodzież ze szkół będą mieli możliwość zapoznania się z repertuarem filmowym w ramach zajęć lekcyjnych, co znacznie je uatrakcyjni. W godzinach pozalekcyjnych z kina będą mogli korzystać również pozostali mieszkańcy. Oczekiwanym efektem jest również utworzenie klubu filmowego w ramach, którego mieszkańcy będą mogli rozwijać wiedzę na temat filmu.

W ramach projektu planowane są następujące działania:

- Opracowanie Studium Wykonalności – prace przygotowawcze
- Utworzenie małego kina społecznościowego – prace adaptacyjno-instalacyjne (roboty budowlane)
- Zakup wyposażenia
- Nadzór inwestorski
- Koszty pośrednie rozliczane stawką ryczałtową

Liderem projektu będzie Województwo Kujawsko-Pomorskie a Partnerem JST tj. Gmina Miasto Kowal. Projekt będzie realizowany na zasadach partnerstwa (określonych w umowie partnerskiej).

Odniesienie do kryteriów:

C.1.1 Gmina Miasto Kowal posiada pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego z dnia 05.06.2020 r. w zakresie zgodności ze Standardami w zakresie kształtowania ładu przestrzennego w województwie kujawsko-pomorskim.

C.1.2 Projekt nie dotyczy obiektów wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO lub uznanych przez Prezydenta RP za pomniki historii ani zlokalizowanych na obszarze objętym wpisem na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO lub położonych na obszarze uznanym przez Prezydenta RP za pomniki historii, kwalifikujących się do POIiS 2014-2020 (z uwagi na wartość projektu lub typ beneficjenta).

C.1.3 Inwestycja przewiduje długotrwałe i mierzalne efekty społeczno-ekonomiczne. W Studium Wykonalności wykazana zostanie stabilność finansowa inwestycji w okresie eksploatacyjnym oraz uwzględniona zostanie dywersyfikacja przyszłych źródeł finansowania. Planowane źródła finansowania projektu to środki EFRR w ramach Działania 4.4 RPO WK-P 2014-2020 oraz środki własne Gminy Miasta Kowal. Koszty funkcjonowania kina planowane są do pokrywania ze środków Gminy Miasta Kowal. Ponadto Gmina Miasto Kowal planuje współpracę przy realizacji seansów filmowych lub transmisji wydarzeń kulturalnych w kinie społecznościowym z zewnętrznymi podmiotami lub pod patronatem medialnym.

C.2.1 Projekt nie będzie realizowany w obiekcie zabytkowym.

C.2.2 Obecnie kino nie istnieje, zatem liczba osób korzystających z obiektów danej instytucji kultury wynosi 0 – powstanie nowy obiekt kultury. Szacuje się, że w ciągu roku będzie z niego korzystać średnio 800 osób. Wzrost wynosi 100%.

C.2.3 Przedmiotowy projekt jest komplementarny z następującymi zadaniami zrealizowanymi przez Gminę Miasto Kowal:

- Utworzenie Centrum Społeczno-Kulturalnego Miasta Kowala na bazie b. dworca PKS i klubu Puchatek
- Zakup tablic prezentujących zdjęcia starego Kowala, montaż placu zabaw, montaż witaczy, zakup strojów i instrumentów dla orkiestry, zakup komputerów dla klubu Puchatek, oraz wydanie książki i albumu o Kowalu w ramach tzw. małych projektów.

Ww. działania zrealizowane zostały w ramach PROW Leader. W wyniku ich realizacji powstało Centrum Społeczno-Kulturalnego Miasta Kowala oraz Klub Puchatek, w ramach których prowadzona jest działalność kulturalna Gminy Miasta Kowal. Drugi z wymienionych projektów dotyczył promocji Miasta (zakup tablic prezentujących zdjęcia

	<p>starego Kowala, wydanie książki i albumu o Kowalu), ale także wsparcia działalności Klubu Puchatek (zakup komputerów) i orkiestry (zakup instrumentów), co również wpływa na rozwój działalności kulturalnej. Przedmiotowy projekt z zakresu ochrony i rozwoju zasobów kultury jest komplementarny względem powyższych działań. Kino społecznościowe stanowić będzie dodatkową ofertę kulturalną dla mieszkańców regionu, głównie mieszkańców Kowala. Jednocześnie będzie uzupełnieniem obecnej oferty. Oczekiwany efektami realizacji ww. działań jest wzrost liczby osób korzystających z obiektów kultury, większe zaangażowanie mieszkańców w życie kulturalne i społeczne. Działania są skierowane do tej samej grupy odbiorców – mieszkańców Kowala, dotyczą rozwoju działalności kulturalnej w Mieście i realizowane będą przez ten sam podmiot – Gminę Miasto Kowal.</p>
	<p>C.2.4 Planowane jest zastosowanie rozwiązań efektywnych kosztowo, aby obniżyć koszty utrzymania. Zastosowane zostanie energooszczędne oświetlenie LED, które generuje niższe koszty zużycia energii elektrycznej.</p> <p>C.2.5 Zrealizowany dzięki projektowi zakres prac oraz planowana dzięki realizacji projektu oferta posiadają znaczący potencjał rozwojowy. Projekt odpowiada na potrzeby oraz wykorzystuje potencjał rozwojowy Wnioskodawcy. Działalność wprowadzona dzięki realizacji projektu odpowiada na nowe potrzeby wynikające z rozwoju technologicznego oraz przemian społecznych i stanowić będzie nową jakość w stosunku do oferty dotychczasowej. Działalność ta będzie uwzględniać edukację kulturalną, sprzyjać rozwojowi kompetencji i talentów oraz wzmocnieniu poczucia lokalnej/ regionalnej tożsamości, a także będzie przyczyniać się do integracji społecznej oraz przeciwdziałać wykluczeniu i rozwarstwieniu społecznemu. Wprowadzone nowe elementy do oferty kulturalno-edukacyjnej nie stanowią pojedynczych wydarzeń, tylko ich znaczenie w kontekście całej oferty jest widoczne i znaczące. Obecnie na terenie Gminy Miasta Kowal nie funkcjonuje żadne kino, dlatego realizacja projektu wprowadza nowe elementy do oferty kulturalno-edukacyjnej Gminy Miasta Kowal. Znaczenie nowej oferty kulturalnej będzie widoczne i znaczące. Seanse filmowe będą organizowane w ramach działalności edukacyjno-kulturalnej. Z kina będą korzystać uczniowie szkół w ramach zajęć lekcyjnych, a także mieszkańcy Gminy Miasta Kowal poza godzinami lekcyjnymi, którzy będą chcieli rozwijać swoje zainteresowania i pasje.</p> <p>C.2.6 Projekt nie będzie realizowany na obszarze rewitalizacji.</p>
Partnerstwo w ramach projektu:	<p><input checked="" type="checkbox"/> TAK</p> <p><input type="checkbox"/> NIE</p>
Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):	<p>Działanie nr 1: Opracowanie Studium Wykonalności – prace przygotowawcze Termin rozpoczęcia: 29.05.2020 Planowany termin zakończenia: 25.06.2020</p> <p>Działanie nr 2: Utworzenie małego kina społecznościowego – prace adaptacyjno-instalacyjne (roboty budowlane) oraz</p> <p>Działanie nr 3: Wyposażenie: Planowany termin rozpoczęcia: 01.10.2020 Planowany termin zakończenia: 31.08.2021</p> <p>Działanie nr 4: Nadzór inwestorski Planowany termin rozpoczęcia: 01.10.2020 Planowany termin zakończenia: 31.08.2021</p> <p>Działanie nr 5: Koszty pośrednie rozliczane stawką ryczałtową Planowany termin rozpoczęcia: 01.10.2020 Planowany termin zakończenia: 31.08.2021</p>
Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych	
<p>Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu. Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować.</p> <p>- odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+</p>	<p>Projekt wpisuje się w Strategię Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020 +.</p> <p>Priorytety: Modernizacja przestrzeni wsi i miast, Nowoczesne społeczeństwo</p> <p>Cel strategiczny: Tożsamość i dziedzictwo</p> <p>Kierunki działań:</p> <p>1. Budowa tożsamości regionalnej województwa</p>

<p>(SRW),</p> <p>- odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.</p>	<p>2. Zachowanie oraz promocja dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu</p> <p>3. Rozwój oferty kulturalnej o znaczeniu regionalnym, krajowym i międzynarodowym</p> <p>4. Promocja marki województwa</p> <p>Obszar Strategicznej Interwencji: Przełamanie zapaści społeczno-gospodarczej wschodniej części województwa</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić):</p> <p><u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p>	<p>a) koncepcja, <input type="checkbox"/> TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>c) dokumentacja techniczna projektu <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>e) raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOŚ): <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>f) wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości): <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>g) pozwolenie na budowę: <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY (zgłoszenie niewymagające pozwolenia na</p>

	budowę)	
	h) plan niskoemisyjny: <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY	
	i) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia – Studium Wykonalności <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY	
	j) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia – Opinia wydana przez Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY	
Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:	Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: 07.2020 * dla trybu konkursowego na podstawie zatwierdzonego przez IZ RPO harmonogramu konkursów	
Budżet projektu		
Nazwa działania/kategoria wydatków:	Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:	
	Ogółem: 308 836,69 zł	Kwalifikowalne: 252 551,08 zł
I. Prace przygotowawcze (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)		
1. Opracowanie Studium Wykonalności	7 380,00	6 000,00
II. Rzeczowa realizacja projektu (np. prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)		
1. Prace adaptacyjno-instalacyjne	205 779,00	167 300,00
2. Wyposażenie	82 846,65	67 355,00
3. Inspektor nadzoru	5 000,00	4 065,04
Razem koszty bezpośrednie (I+II)	301 005,65	244 720,04
III. Koszty pośrednie (w tym: np. zarządzanie projektem, promocja, wynagrodzenia, pozostałe)		
1. Koszty pośrednie rozliczane stawką ryczałtową	7 831,04	7 831,04
Razem koszty pośrednie	7 831,04	7 831,04

Sposób rozliczania kosztów pośrednich <input type="checkbox"/> na podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków lub <input checked="" type="checkbox"/> X za pomocą stawki ryczałtowej	
Stawka ryczałtowa kosztów pośrednich dla projektu [%] (kwalifikowalne koszty pośrednie /kwalifikowalne koszty bezpośrednie)	3,2%
Montaż finansowy	
Wartość całkowita projektu:	308 836,69 zł
Koszty kwalifikowalne w projekcie:	252 551,08 zł
Koszty niekwalifikowalne w projekcie:	56 285,61 zł
Wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	<p>Wnioskowana kwota z EFRR/EFSD lub instrument zwrotny – 214 668,41 zł, 85% dofinansowania</p> <p>Wkład własny partnera: 37 882,67 zł, 15% - budżet JST (GM Kowal) – 37 882,67 zł, 15% - inne publiczne - 0,00 zł, 0% - prywatne – 0,00 zł, 0%</p> <p>RAZEM (Koszty kwalifikowalne w projekcie): 252 551,08 zł</p> <p>Koszty niekwalifikowalne w ramach projektu zostaną poniesione przez Partnera Projektu (Gminę Miasto Kowal).</p> <p>UZASADNIENIE: Projekt nie wiąże się ze wsparciem w ramach pomocy publicznej, w tym pomocy de minimis. Nie jest też projektem rewitalizacyjnym, w związku z czym wnioskowane dofinansowanie określono na poziomie 85% kosztów kwalifikowalnych.</p>
Wskaźniki projektu	
Wskaźniki rezultatu:	<p>Nazwa wskaźnika rezultatu: Liczba osób korzystających z obiektów zasobów kultury objętych wsparciem</p> <p>Jednostka miary: osoby /rok</p> <p>Wartość bazowa: 0</p> <p>Wartość docelowa: 800 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2022</p> <p>Nazwa wskaźnika rezultatu: Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne (CI9)</p> <p>Jednostka miary: odwiedziny/rok</p> <p>Wartość bazowa: nie dotyczy</p> <p>Wartość docelowa: nie dotyczy Rok osiągnięcia wartości docelowej: nie dotyczy</p> <p>Wskaźnik „Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne” dotyczy projektów realizowanych w miejscach wcześniej odwiedzanych i nieodwiedzanych przez turystów. Nie wybrano go, gdyż projekt nie jest skierowany do turystów. Niewykluczone, że z obiektu będą korzystać również inni użytkownicy</p>

	(nie tylko mieszkańcy czy uczniowie), ale projekt nie jest skierowany bezpośrednio do turystów. W związku z powyższym ww. wskaźnik nie jest adekwatny dla przedmiotowego projektu.
Wskaźniki produktu:	Nazwa wskaźnika produktu: Liczba instytucji kultury objętych wsparciem
	<p>Jednostka miary: szt. Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p> <p>Nazwa wskaźnika produktu: Liczba obiektów zasobów kultury objętych wsparciem Jednostka miary: szt. Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p> <p>Nazwa horyzontalnego wskaźnika produktu: Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami Jednostka miary: szt. Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 1 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2021</p>

FORMULARZ DOTYCZĄCY PROMOCJI I INFORMACJI DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis działań promocyjnych i informacyjnych w ramach projektu	
Nazwa projektu:	Utworzenie małego kina społecznościowego w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalu
Promocja i informacja (należy przedstawić w punktach szczegółowy opis działań promocyjnych i informacyjnych planowanych do przeprowadzenia w projekcie wraz z przypisaniem kwot do każdego z działań oraz uzasadnieniem dla ich realizacji i powiązaniem z celem projektu)	<p>Planowane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup i montaż neonu informującego o działalności kina społecznościowego na budynku szkoły podstawowej (koszt 3 000,00 zł netto); - tablica informacyjna/pamiątkowa (koszt 500 zł netto); - informacje na stronie internetowej Gminy Miasta Kowal (działanie bezkosztowe). <p>Głównym celem działań informacyjnych i promocyjnych jest zwiększenie jawności i publicznej świadomości o realizowanym projekcie oraz źródłach jego finansowego wsparcia. Obowiązkiem Beneficjenta środków jest oznaczenie znakiem Unii Europejskiej, barwami RP i znakiem Funduszy Europejskich oraz herbem województwa kujawsko-pomorskiego wszystkich działań informacyjno-promocyjnych dotyczących projektu, a także dokumentów związanych z realizacją projektu oraz przekazywanie osobom i podmiotom uczestniczącym w projekcie informacji, że projekt uzyskał dofinansowanie. Działania promocyjne będą prowadzone zgodnie z „Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji”. Planowane działania informacyjno-promocyjne wpłyną również na osiągnięcie celu projektu, którym jest zwiększenie atrakcyjności obiektów kultury na terenie Gminy Miasta Kowal i wzrost liczby osób korzystających z obiektów kultury. Lokalna społeczność uzyska dostęp do informacji z zakresu realizacji projektu, tj. utworzenia ogólnodostępnego kina społecznościowego.</p>
Razem budżet działań promocyjnych i informacyjnych:	3 500,00 zł netto (4 305,00 zł brutto)
Stanowisko i podpis osoby reprezentującej podmiot/podmioty zgłaszające:	Burmistrz Miasta Kowal
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	Szymon STRUCIŃSKI, sekretarz@kowal.eu, 602592487

